
  P A S O W A N I E  

 

        „Jestem sobie przedszkolaczek, nie grymaszę i nie płaczę….” słowami tej znanej i lubianej przez 

wszystkich piosenki rozpoczęła się w Przedszkolu „SŁONECZKO” w Rozogach uroczystość – pasowanie 

na przedszkolaka. 

 

  Dnia 10 listopada 2016 r odbyła się w przedszkolu  

uroczystość w obecności pani Dyrektor, grona 

pedagogicznego, rodziców a także zaproszonych gości. 

Przybyli do nas Wójt Gminy Sorkwity Pan Józef 

Maciejewski, Dyrektor Obsługi Szkół w Sorkwitach 

Pani Małgorzata Tumińska, Dyrektor Gminnego 

Ośrodka Kultury w Sorkwitach Pan Wojciech Gniady 

oraz sołtys miejscowości Rozogi Pani Małgorzata 

Damięcka.  W przygotowanym przez nauczycielki 

programie artystycznym pięknie ubrane dzieci wesoło 

prezentowały swoje umiejętności: śpiewały grupowe 

piosenki, tańczyły, recytowały wiersze.       
Po występach artystycznych dzieci przyszedł czas na 

ślubowanie złożone rzez rodziców, którzy uroczyście 

złożyli ślubowane. 

Następnie odbyło się uroczyste ślubowanie dzieci . Każde 

dziecko uniosło dwa paluszki do góry i po każdym 

przeczytanym przez prowadzącą zdaniu 

powtarzały ,,Ślubuję”. Zgodnie przyrzekali nie płakać, 

nie szlochać, nie grymasić, swoje panie kochać, dbać o 



porządek w sali i nie sikać w galoty, bo z tym dużo roboty, 

i być  radosnymi przedszkolakami. 

 Po złożeniu przyrzeczenia rzez dzieci nadszedł czas na 

„ceremonię” pasowania.  Wójt Gminy Sorkwity Józef 

Maciejewski przez dotknięcie ramienia dziecka ołówkiem 

i wypowiedzenia słów ,, Pasuję Cię na przedszkolaka” 

pasował wszystkie dzieci. Na pamiątkę tego pięknego 

wydarzenia każde dziecko otrzymało od pani Dyrektor 

przedszkola Moniki Jaworskiej dyplom, natomiast rożek 

pełen słodkości został ufundowany przez rodziców. 

Słodkie upominki oraz kolorowe kredki z notesikami 

nasze „słoneczka” otrzymały od przybyłych gości. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim przybyłym gościom i 

rodzicom za mile spędzony czas w naszym przedszkolu! 

Pasowanie na przedszkolaka to uroczystość, która na stałe 

zagościła w kalendarzu imprez przedszkolnych.

 


